四万十町ふるさとワーキングホリデー受入事業者申込書

令和  年  月  日

四万十町長  中尾 博憲 様

所在地    ：

事業所名   ：

代表者職・氏名：

電話番号   ：

メールアドレス：

下記のとおり、四万十町ふるさとワーキングホリデー受入事業者として申し込みます。

募 集 内 容

事業所名

勤務先住所 四万十町

勤務先ＵＲＬ

受入予定期間

滞在期間

業務内容

 ※作業等が屋外の場合

  雨天時：

勤務時間

 備考

休憩時間

勤務日数  週  日

休日  週休  日（  曜日）

  ☐ 曜日未定（相談方法：  ）

賃金  時給  円

支払い時期・方法

必要免許・資格等

服装

準備物

参加条件

団体の概要紹介

参加希望者への

メッセージ

備考

地域との関わりを

深める取組の

提供内容※1

 ☐ 地域住民との交流などのイベント開催

 ☐ 地域を知る学びの機会等の創出

内容：

※1 参加者の交流会等の参加は任意となります。

【添付書類】

・ホームページに掲載する団体の写真※2を２枚、下記メールアドレスまで

募集期間内（4月 30日（水）17時まで）にお送りください。

※2 団体の雰囲気や作業風景などがわかるもの

【注意】本申込書を受理した順番に申込受付とし、写真の送付は募集期間内の任意のタイミングでの

提出としますが、期間内に送付がなかった場合は受付を取り消しといたしますのでご注意く

ださい。

【お問い合わせ先】

四万十町役場にぎわい創出課 移住定住係（担当：稲井、竹内、野田）

TEL：0880-22-3281 E-mail：iju-40010@town.shimanto.lg.jp